
  Krista Andreasen                                                                                                  

Norddjurs Kommune  

 

Vedr.: GRENAA MARITIME DAGE. 

Ang.: Ansøgning J. Nr.: 20/2079 forsat. 

  

Grenaa Marineforening er af Grenå Sydhavn blevet opfordret til at stå i spidsen for planlægningen og 
afviklingen af årets anløb af gamle træskibe i Sydhavnen den 9 & 10 september 2022.  

Vi har taget opfordringen op på trods af 2 år med Corona, og manglende indtægter, svigtende medlemstal 
og andre følger det har fået, Vi skal jo i gang igen! 

Det er tanken at det skal være en LILLE FEST I VAND, og har på dette tidspunkt allieret os med Hotel Crone, 
Friskfisken, lund Vine, Ebeltoft Bryghus, samt Mosteriet, alle der var med til det første træskibs træf 

Pavillonen er også inde over, de vil, hvis de får lov – lave én betalende koncert inde i Siloen lørdag aften.  

Plan for arrangementet er at det starter fredag middag, hvor standene åbner, om eftermiddagen til kl. 21 
vil der være underholdning på udendørs scene (ved regnvejr for trækker underholdningen i teltet) Chancen 
forsætter om lørdagen. Der vil også være aktiviteter i havnebassinet fra div. Klubben, Rednings væsner. 

Skibene vil anløbe fra torsdag til lørdag, og vi regner med 15 – 20 skibe 

Området for arrangementet vil være i området ved Siloen Grenaa Syd havn 

Der vil ved samme lejlighed være marked i Bødehallen, dette står Reje pigerne for. 

 Arrangementet henvender sig til alle i Norddjurs Kommune hvorfor denne henvendelse. 

Ansøgte beløb: 40.000 kr. 

Budget som flg.   
Handicaptoilet: 7.500 kr. (Evt inkl. Vvs – tilslutning) 
Pr/markedsføring: 10.000 kr.  
Musik, underholdning: 15.000 kr.  
Fest telt / m stole borde 18.000 kr.  
Bespisning af besætninger:                                10.000 kr . (ca. 110 besætningsmedl. 
Materialer: 3.000 kr.  
 
 

  

Vi vil gerne ansøge om at få beløbet frigjort pr. 1. juli hvor vi skal begynde at indgå forpligtende aftaler. 

Støtten vil som tidligere fortrinsvis gå til indkøb af underholdning, leje og opstilling af telte og toiletter 
herunder et handikaptoilet, samt rengøring af samme. 

 

Med venlig hilsen 

F/ Grenaa Marineforening 

Per Schultz Petersen 

30 28 04 71


